
Bilimi Sevdiren Bilim Çocuğa,

Seni ilk aldığımda 6 yaşındaydım. Aslında ilk 

başta pek sevmemiştim. Ama zamanla çok 

sevdim. En iyi bilim kaynağım oldun. Senden 

önce Meraklı Minik okuyordum. Şimdi onu 

kardeşim okuyor. Önümüzdeki sene o da 

Bilim Çocuk okuyacak. En çok Ne Var Ne 

Yok ve Simit ve Peynir’le Bilim İnsanı Öyküleri 

köşelerini seviyorum. Büyüyünce bilgisayar 

mühendisi olmak istediğim için senden gelecek 

her bilgiyi önemsiyorum. Hani “Bilgi beş 

harflidir ama beşte dördü ilgidir.” derler ya, 

öyle bir ilgiyle seni okuyorum. Her ayın 

15. gününü heyecanla bekliyorum. Önümüzdeki 

ay görüşürüz. Seni çok seviyorum.   

Fikret Engin Eren
9 yaş, Bilecik

Çok Eski Dostum Bilim Çocuk,
Benim annem bir fen bilgisi öğretmeni ve seninle annem sayesinde tanıştım. Annem, seni aldıktan sonra ilk olarak kendisi okur, bana okuma ve yazma bilmediğim için etkinliklerini gösterir, sonra da öğrencilerine tavsiye ederdi. Yani ben seni neredeyse 10 yıldır tanıyorum. O zamanlar annem özellikle beğendiği sayıları, kartları ve çıkartmaları saklamış hâlâ ara sıra beraber bakarız onlara. Lafı daha fazla uzatmayayım. Şu anda liseye gidiyorum ve seni okumaktan hâlâ çoooooooook zevk alıyorum. Güzel ve bilgi dolu sayfalarına her dokunduğumda bilime biraz daha yaklaştığımı hissediyorum. Son olarak yapımında emeği geçen herkese çok teşekkür ediyor ve tebriklerimi iletiyorum. Bir sonraki sayıda görüşmek üzere hoşça kal...

Asude Dilay Kılınç
15 yaş, Tokat

Sevgili Bilim Çocuk,
Seninle yaklaşık 2 yıl önce tanıştım. Şu 

an sana aboneyim ve hem ben hem de 

kardeşlerim elimize gelmeni sabırsızlıkla 

bekliyoruz. Geldiğinde hepimiz çok mutlu 

oluyoruz. Yine her zamanki gibi büyük bir 

heyecanla kurcalıyoruz. Senden öğrendiğim 

bilgileri derslerimde çokça kullanıyorum. 

Özellikle uzay ile ilgili bilgileri ve Simit ve 

Peynir’le Bilim İnsanı Öyküleri köşeni okurken 

çok zevk alıyorum. Bu zevkli anlatım ile 

kıymetli bilim “kahramanlarını” tanıyorum 

ve her konudan pek çok şey öğreniyorum. 

Öğrenmeye de devam ediyorum. Bir sonraki 

sayını merakla bekliyorum. Senin hazırlığında 

emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum.

Hayriye Betül Karababa
12 yaş, Konya

Sevgili Bilim Çocuk Dergim,
Okuma yazmayı öğrendiğim birinci sınıftan 
beri sürekli seni takip ediyorum. Her ayın 
15’ini iple çekiyorum seninle buluşabilmek 
için. Simit ve Peynir acaba hangi maceraya 
koşacak, Bilim İnsanı Öyküleri’nde acaba 
hangi bilim insanını öğreneceğim diye 
meraktan içim içime sığmıyor. Bana pek 
çok şeyi öğreten anneme ve babama senin 
sayende ben de doğa ve gökbilimle ilgili 
bilgiler öğretiyorum. Bu da beni çok mutlu 
ediyor. İyi ki varsın en iyi arkadaşım. Sen hep 
var ol ve bizimle ol.

Ece Köroğlu
10 yaş, Giresun
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COVID-19 salgınının ülkemizde yayılımının en aza 
indirilmesi amacıyla mektuplarınızı yalnızca e-posta ya da 
internet sitemiz aracılığıyla göndermenizi rica ediyoruz.  
e-posta: cocuk@tubitak.gov.tr
İnternet: www.bilimcocuk.tubitak.gov.tr/form/siz-de-gonderin


